REQUERIMENTO Nº   , DE 2013

Requeiro, nos termos regimentais, a tramitação conjunta dos

Projetos de Lei do Senado nºs 26, 35, 36, 37 e 53, de 2013, por versarem

sobre o mesmo assunto (normas de segurança essenciais ao funcionamento

de boates, casas de show e similares).

Sala das Sessões, em 28 de fevereiro de 2013.

Senador JORGE VIANA